

PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 88643305

Data publicarii 25.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.027,21 RON - 7.027,21 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SAIBE BUC 30 0,252 7,56 HOLSURUB 3.5*35 BUC 100 0,084 8,4 EPOXI METAL KG 1 31,09 31,09 DOMOSTUK MIC BUC 3 7,1433 21,43 PROFIL TREAPTA BUC 1 15,97 15,97 PARCHET STEJAR 8MM PAC 17 105,8824 1800 PLINTA PARCHET ST EPL ML 12 21,8483 262,18 FOLIE PARCHET 5MM M 50 4,2016 210,08 COLT INT PLINTA BUC 8 4,2015 33,61 COLT EXT PLINTA BUC 4 4,2017 16,81 IMBINARE PLINTA BUC 6 4,2017 25,21 TERMINAL PLINTA BUC 2 4,2 8,4 DIBLU 10*100 BUC 36 0,9244 33,28 HOLSURUB 5*100 BUC 36 0,7564 27,23 BURGHIU SDS BUC 1 7,14 7,14 ZAR BROASCA BUC 5 28,572 142,86 ZAR BROASCA BUC 2 30,25 60,5 PAT CABLU PARDOSELI BUC 12 16,8067 201,68 BLOC PRIZE BUC 1 16,81 16,81 BANDA DA BUC 1 11,76 11,76 SET FIX WC BUC 1 3,3611 3,36 LAVABIL 15L BUC 1 193,28 193,28 BATERII R6 BUC 60 2,521 151,26 PREL EL 5CAI 5M BUC 10 39,496 394,96 BOCANCI LUCRU 40 BUC 2 115,125 230,25 LAVETE BUC 6 11,765 70,59 DIBLU 10*100 BUC 25 0,8404 21,01 DIBLU 10*100 BUC 7 1,0086 7,06 HOLSURUB 4*140 BUC 20 0,7565 15,13 BANDA TEXTURATA BUC 1 10,92 10,92 SET FX WC BUC 10 3,361 33,61 CREION TAMPLAR BUC 1 2,1 2,1 MANUSI BUC 1 5,46 5,46 CANSIOC BUC 1 19,33 19,33 OCHELARI PROTECTIE BUC 1 7,56 7,56 DISC FLEX BUC 5 3,362 16,81 SILICON BUC 1 17,23 17,23 RULETA BUC 1 7,98 7,98 SUFLANTA FRUNZE BUC 1 205,88 205,88 LAVABIL 15L BUC 1 395,8 395,8 DIBLU 12 BUC 17 1,6806 28,57 VESTA BLEUMARIN BUC 7 113,4457 794,12 BOCANCI LUCRU BUC 4 147,9 591,6 BOCANCI LUCRU BUC 1 205,88 205,88 HALATE BUC 6 109,2433 655,46